Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEMA/00018/2023                                        DE: 25/01/2023

O(A) Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: TORNAR SEM EFEITO
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.:
    Nome: (208702/2) AMANDA PEREIRA BORGES
        A Partir de: 02/01/2023 Até  11/01/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (132198/1) TATIANA PAULA MARQUES DE ARRUDA
        Un. Adm: (153737) COORD DE CREDITOS DE RECURSOS FLORESTAIS

Processo N.:
    Nome: (252733/1) GRAYK MENDES COELHO
        A Partir de: 02/01/2023 Até  16/01/2023
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (97436/2) ADEMIR SOUZA DE CARVALHO JUNIOR
        Un. Adm: (147729) DIR DE UNID DESCONCENTRADA DE BARRA DO GARCAS

Processo N.:
    Nome: (257591/1) JACKELYNNE DE CASSIA PAIVA
        A Partir de: 02/01/2023 Até  16/01/2023
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (200319/4) LAURA CRISTINA GONCALVES
        Un. Adm: (179000) COORD DE AQUISICOES E CONTRATOS

Processo N.:
    Nome: (131774/1) JERONIMO COUTO CAMPOS
        A Partir de: 02/01/2023 Até  21/01/2023
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (79816/1) VALMI SIMAO DE LIMA
        Un. Adm: (147044) SUPERINT INFRAEST MINERACAO  INDUSTRIA  E SERVICOS

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Janeiro de 2023.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cc59582c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:10:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial